
 

 

UCHWAŁA NR 961/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 

oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6530 – Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa o kwotę 

300.000 zł w zadaniu pn.: „Zakup zestawu do laparoskopii wraz z histeroskopem”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.361.2023 z dnia 17 października 2023 r. 

3. Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na realizację zadania własnego pn. "Zakup zestawu do 

laparoskopii wraz z histeroskopem" dla Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika 

w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 300.000 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 5950



Załącznik do uchwały Nr 961/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 300 110 110 

ZADANIA WŁASNE 300 110 110 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 300 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 300 000 0 

 85111  Szpitale ogólne 300 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

300 000 0 

Razem 300 000 0 

  w tym:   

  
Zakup zestawu do laparoskopii wraz z histeroskopem 

(Samodzielny Szpital Wojewódzki im. Mikołaja 

Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim) 
300 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

300 000 0 

Razem 300 000 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 110 110 

852   POMOC SPOŁECZNA 110 110 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 110 110 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
110 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 110 

Razem 110 110 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 110 110 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
110 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 110 

Razem 110 110 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5950


		2024-07-29T12:19:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




